

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๑๔-๐๐๑ สายทาง บ้านเหล่า หมู่ที่ ๑๓ - บ้านค้ำน้ำแข็ง หมู่ที่ ๙ ตำบลกุดประทาย กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑.๓๒๓๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๕๖๕.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลกุดประทาย อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หมายเลขงานประจำของโครงการ/งานก่อสร้าง: เทศบาลตำบลกุดประทาย/เทศบาลตำบลกุดประทาย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขมวดเบา (CLEANING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	7,878,000	1.74	13,707.72	1.3642	2.37	18,700.07
2	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุถมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	328,250	565.22	185,533.46	1.3642	771.07	253,104.74
3		ลบ.ม.	157,560	206.10	32,473.11	1.3642	281.16	44,299.81

กิตติ จันทบุรีศรีตา

26 เมษายน 2567 13:32:03

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ภ.๑๕-๐๐๑ สายทาง บ้านเหล่า หมู่ที่ ๑๓ - บ้านค้ำนางแข หมู่ที่ ๙ ตำบลกุดประทาย กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๓๓๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๕๖๕.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลกุดประทาย อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกุดประทาย/เทศบาลตำบลกุดประทาย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3.	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1							
	งานผิวทางปอร์แลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1.1 ผิวทางปอร์แลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,565,000	388.53	2,550,699.45	1,3642	530.03	3,479,664.18
5	3.1.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	109,420	99.72	10,911.36	1,3642	136.03	14,885.27
6	3.1.1.3 รอยต่อเหนือหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	984,750	78.28	77,086.23	1,3642	106.78	105,161.03
7	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,313,000	54.32	71,322.16	1,3642	74.10	97,297.69
	4. งานป้ายโครงการและงานทดสอบวัสดุ							

กิตติ จันทน์ปริตตา

26 เมษายน 2567 13:32:03

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยราคาของโครงสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ภ.๑๕-๐๐๑ สายทาง บ้านเหล่า หมู่ที่ ๑๓ - บ้านค้ำนางแขง หมู่ที่ ๙ ตำบลกุดประทาย กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑.๓๓๓๓๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖.๕๖๕๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลกุดประทาย อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกุดประทาย/เทศบาลตำบลกุดประทาย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	งานป้ายโครงการและงานทดสอบก่อสร้าง	L.S	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
รวมราคากลาง								4,017,205.39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๑๕-๐๐๑ สายทาง บ้านเหล่า หมู่ที่ ๑๓ - บ้านค้ำนาแซง หมู่ที่ ๙ ตำบลกุดประทาย กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๓๑๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๕๖๕.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลกุดประทาย อำเภอเขมดุม จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลกุดประทาย/เทศบาลตำบลกุดประทาย

(อภิเชษฐ์ ต้นทักษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(จิราพร วามะกรรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(กิตติ จันทบุรีศรีดา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการขุดลอก : ขุดลอกคลองโคกขาม ตำบลโคกขาม อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ งบประมาณ ๓๕๐๕๐๐ บาท ปีงบประมาณ ๒๕๖๕

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
	1	งานดิน							
	1.1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1	งานถมป่าและขุดคอ							
3.1	1.1.1.1	งานถมป่าและขุดคอ ขนาดหนา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	7,878.000	1.74	13,707.72	1.3642	2.37	18,700.07
	2	งานก่อสร้างทางและชั้นทาง							
	2.1	งานก่อสร้างทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
6.1	2.1.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	328.250	565.22	185,533.46	1.3642	771.07	253,104.74
	2.1.2	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
7.1	2.1.2.1	งานไหล่ทางวัสดุขูดรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	157.560	206.10	32,473.11	1.3642	281.16	44,299.81
	3	งานผิวทาง							
	3.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1	งานผิวทางเอิร์ธแอนด์แกนซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
10.1	3.1.1.1	ผิวทางเอิร์ธแอนด์แกนซีเมนต์คอนกรีตหนา ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE	ตร.ม.	6,565.000	388.53	2,550,699.45	1.3642	530.03	3,479,664.18
10.2	3.1.1.2	รอยต่อเนื้อขยายขนาดกว้าง (EXPANSION JOINT)	เมตร	109.420	99.72	10,911.36	1.3642	136.03	14,885.27
10.3	3.1.1.3	รอยต่อเนื้อหดขนาดกว้าง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	984.750	78.28	77,086.23	1.3642	106.78	105,161.03
10.4	3.1.1.4	รอยต่อขนาดยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,313.000	54.52	71,322.16	1.3642	74.10	97,297.69
	4	งานป้ายโครงการและงานทดสอบวัสดุ							
11.1	4.1	งานป้ายโครงการและงานทดสอบวัสดุ	L.S	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
TOTAL									4,017,205.39